Mokymų „Mokslinių tyrimų kiekybiniai ir kokybiniai metodai“ 
grafikas
	Grupė
	Apmokytų mokymų dalyvių skaičius
	Mokymų trukmė, akademinės val.
	Mokymų vykdymo data ir laikas

	
	
	
	Paskaita
	Paskaita
	Kavos pertrauka
	Paskaita
	Pietūs
	Pratybos
	Paskaita
	Kavos pertrauka
	Paskaita
	Pratybos

	
	 2008 m. sausio 11 d.

	1-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	2008 m. sausio 12 d.

	2-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	 2008 m. vasario 1 d.

	3-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	2008 m. vasario 2 d.

	4-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	 2008 m. vasario 29 d.

	5-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	2008 m. kovo 1 d.

	6-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	
	2008 m. kovo 14 d.

	7-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	 
	2008 m. kovo 15 d.

	8-oji
	20
	8
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.30-9.45
	9.45-11.15
	12.00-13.00
	13.00-14.15
	14.15-15.30
	15.30-15.45
	15.45-16.45
	16.45-18.15

	8 grupės
	160 dalyvių
	64 valandos
	Iš viso:


